

SU Grenå ApS

**Ydervangen 32
8920 Randers NV**

CVR-nr. 30 90 51 72

**Årsrapport for 2018
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SU Grenå ApS
Ydervangen 32
8920 Randers NV

CVR-nr.: 30 90 51 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. oktober 2007

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Stig Ulrichsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 6-8
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 591.959, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.463.272.

Den ordinære drift af ejendommene har forløbet tilfredsstillende og der har været lavere tomgang i de enkelte lejemaal hvilket har medvirket til et højere bruttoresultat sammenlignet med året før.

Ledelsen har valgt ud fra den konkrete markedssituation at nedskrive ejendommene til den forventede aktuelle markedsværdi. Dette har medført en negativ dagsværdiregulering i 2018 på 984 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		326.078	267.280
Værdireguleringer af investeringsaktiver		-984.351	0
Resultat før finansielle poster		-658.273	267.280
Finansielle omkostninger	1	-103.360	-103.870
Resultat før skat		-761.633	163.410
Skat af årets resultat	2	169.674	-21.608
Årets resultat		<u>-591.959</u>	<u>141.802</u>
Overført resultat		-591.959	141.802
		<u>-591.959</u>	<u>141.802</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>6.395.000</u>	<u>7.350.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.395.000</u>	<u>7.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.395.000</u>	<u>7.350.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.090	55.859
Andre tilgodehavender		23.249	12.964
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.275</u>	<u>1.270</u>
Tilgodehavender		<u>70.614</u>	<u>70.093</u>
Likvide beholdninger		<u>12.102</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>82.716</u>	<u>70.093</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.477.716</u></u>	<u><u>7.420.093</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.338.272</u>	<u>1.930.231</u>
Egenkapital	3	<u>1.463.272</u>	<u>2.055.231</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>54.682</u>	<u>273.438</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>54.682</u>	<u>273.438</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.039.787</u>	<u>4.190.271</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.039.787</u>	<u>4.190.271</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	149.989	148.924
Gæld til kreditinstitutter		0	44.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.437	23.780
Gæld til tilknyttede virksomheder		501.853	475.536
Selskabsskat		49.082	36.014
Anden gæld		<u>205.614</u>	<u>172.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>919.975</u>	<u>901.153</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.959.762</u>	<u>5.091.424</u>
Passiver i alt		<u>6.477.716</u>	<u>7.420.093</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.004	16.168
Andre finansielle omkostninger	80.356	87.702
	103.360	103.870

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	49.082	36.014
Årets udskudte skat	-218.756	-14.406
	-169.674	21.608

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.930.231	2.055.231
Årets resultat	0	-591.959	-591.959
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.338.272	1.463.272

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.339.195	4.189.776	149.989	3.439.092
	4.339.195	4.189.776	149.989	3.439.092

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor My Cash Holding ApS', Stig Ulrichsen Ejendomme A/S' og CB & Ole B. Booking A/S' gæld til Sparekassen Vendsyssel.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet My Cash Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme, indregnet under materielle anlægsaktiver, udgør pr. 31. december 2018 kr. 6.329.599 før dagsværdireguleringer.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 4.189.776, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 6.395.000.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger, på kr. 5.410.480, til sikkerhed for eventuel gæld til kreditinstitutter.

Ovennævnte ejerpantebreve ligger ligeledes til sikkerhed for My Cash Holding ApS', Stig Ulrichsen Ejendomme A/S' og CB & Ole. Booking A/S' gæld til kreditinstitutter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stig Ulrichsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-583916991225
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 09:18:40
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 09:20:38
Underskrevet med NemID

Stig Ulrichsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-583916991225
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 09:26:10
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fb195a62MYsS19420801